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Meghívó

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezetõsége
tisztelettel meghívja a 2019. március 2-án 10:00 órai kezdet-
tel tartandó „Téltemetõ – tavasz köszöntõ” programjára
HelyeHelyeHelyeHelyeHelye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
ProgramProgramProgramProgramProgram:
10:00 Köszöntõ
10:10 Indulás a Rendezvény térre, ahol elégetjük a telet
jelképezõ bábút
11:00 Visszaindulás a mûvelõdési központba
12:00 Ebéd 1.600 Ft/fõ
Zene, tánc – ajándékok kisorsolása
A zenét Megyeri Gábor szolgáltatja.
Részvételi szándékát kérjük február 27-ig jelezni szíves-
kedjenek.  Kérjük, hogy minél ijesztõbb maszkokkal, zaj-
keltõ eszközökkel vegyenek részt a felvonuláson. Minden
kedves érdeklõdõt (nem csak nyugdíjasokat) szeretettel
várunk.
Jelentkezni lehet szerdánként 10-11 óra között a Bartók
Béla Mûvelõdési Központban a fogadóórán az ebéd egy-
idejû befizetésével

„Jön a tavasz, jön már,
Már a mezõkön jár.” Március 2-án

Perei Károlyné elnök

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye
Tájékoztató a sárga
színû szelektív hulla-
dékgyûjtõ edények elsõ
negyedéves ürítésérõl!

2019. elsõ negyedévének
utolsó hónapjában a házhoz
menõ szelektív ürítés vá-
rosszerte március 8-án
(péntek) lesz! A szolgáltató
törekszik ezeken a napon
valamennyi utcából elszál-
lítani a szelektíven gyûjtött
hulladékot. Azokban az ut-
cákban, ahol ez nem sike-
rül, a szállítást a következõ
nap pótolja! Kérünk minden
érintettet, hogy reggel 06.00-
ig helyezze ki a sárga sze-
lektív edényt, mert az ürítés
egy napon, több jármûvel tör-
ténik, az autók 05.30 órakor
indulnak békéscsabai telep-
helyükrõl és valószínû egyes
utcák esetében az estébe
nyúlik a hulladékgyûjtés! A
szolgáltató munkatársai
20.00 óráig dolgoznak, tehát
este nyolcig lehet számítani
az edények ürítésére. Ahogy

fennebb is olvasható volt,
ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat mûkö-
désérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal 28-as tanácskozóter-
mében ügyfélszolgálatot mû-
ködtet 2019  februárjában és
márciusában is minden
csütörtöki napon, 08.30 -
10.30 óra között! Az ügyfél-
szolgálati munkatársak min-
den hulladékgazdálkodás-
sal kapcsolatos kérdésben a
lakosság rendelkezésére áll-
nak a fenti ügyfélfogadási
idõben, továbbá minden
munkanap, reggel 08.00 és
16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és
az ugyfelszolgalat@grnkft.hu
e-mail címen.

A farsang kezdete január
6-a, a Nagyböjt kezdetéig,
Hamvazószerdáig tart. Eb-
ben az idõszakban búcsúz-
tatjuk a telet, örömmel várjuk
a rengeteg vidámságot hozó

Itt a farsang, áll a bál!
Télkergetés a Vasút Utcai Tagóvodában

tavaszt. A magyar kultúrában
ez az idõszak a karneválok,
zajos mulatozások ideje. Az
emberek álarcokat öltenek,
esznek, isznak, táncolnak,

hangosmulatozással ûzik
ela telet.

Megismertettük, felelevení-
tettük a farsangi népszoká-
sokat, hagyományokat. Pi-
zsamás napot, fordított napot
tartottunk, ahol a gyermekek
kedvük szerint beöltözhettek
pizsamába, il letve fiúnak
vagy lánynak. Szerdán a
nagycsoportosok által készí-
tett kiszebábot égettük el az
udvaron, zajkeltõ eszközökkel,
versekkel, énekkel búcsúztat-
tuk el a telet. Csütörtökön ren-
deztük az óvodai „kisfarsan-
gunkat”, melyen a gyermekek,
dolgozók jelmezbe öltözve
táncoltak, játékos vetélke-
dõkön vettel részt. Pénte-
ken az utcára vonultunk,
csörgõkkel, dobokkal, trom-
bitákkal, hangos rikoltozá-
sokkal ûztük el a hideget.
Megkóstoltuk a hagyomá-
nyos farsangi fánkot is.

Február 9-én került meg-
rendezésre a városi szintû
mulattságunk. Minden cso-
port kedves, vidám mûsorral
készült erre a napra. Elsõ-
ként óvodánk néptánccso-
portja lépett a színpadra
Borbélyné Szigeti Ildikó ve-
zetésével, akik népi játéko-
kat adtak elõ. A néptánccso-
port óvodánkban mûködik,
középsõ- és nagycsoportos
gyermekek részvételével.
Ezt követte óvodánk csoport-
jainak mûsora: a kiscsopor-

tosok „Pillangó-tánca”, a kö-
zépsõs csoportos „Kicsi kro-
kodilok” elõadása és a nagy-
csoportosok „Barbie-tánca”.

A hagyományokhoz híven
lehetõségük volt a gyerme-
keknek jelmezbe öltözni. A
szülõk és gyermekek lele-
ményességét és kreativitását
tükrözte a 43 ötletes jelmez.
A zsûrinek nehéz dolga volt,
így 5 díjat és különdíjakat
osztottak szét a felvonulók
között.

Díjazottak: 1. helyezett:
Blazsek Attila (Transformers),
2. helyezett: Kölüs Laura
(Muffin), 3. helyezett: Kará-
csony Ádám (Tûzoltó), 4. he-
lyezett: Nagy Áron (Almafa),
5. helyezett: Stál Nóra (Házi-
kó). Különdíjban részesültek:
Szentgyörgyi Boglárka (Bá-
rányfelhõ), Czégény Izabel-
la (Egyszarvú), Törõ Hanna
–Törõ Panna (Tûz és víz),
Szûcs Éva (Tom, a macska),
Szûcs Adrienn (Elza torta),
Varga Márk (Skorpió) és
Nagy Ádám (Tûzoltó).

A délelõtt folyamán válto-
zatos kézmûves tevékenysé-
gekben vehettek részt a gyer-
mekek: farsangi szemüveg-
készítés, bohóckalap ra-
gasztás és bohócbáb barká-
csolás.

Az elõzõ évekhez hason-
lóan az idén is szerveztünk
rajzversenyt, melynek témá-
ja a bohóc volt. A zsûrinek itt
is nehéz dolga volt, mert 18
színes rajz készült. A rajzver-
seny eredménye: 1. helye-
zett: Váczi Jázmin (Kossuth
Utcai Óvoda), 2. helyezett:
Barkóczi Mihály (Kossuth Ut-

(folytatás a 2. oldalon)

A népi kultúra, értéke-
ink, a hagyományok
megismertetése fontos
feladatunk az óvodai ne-
velésben. Az ünnepek-
hez kötõdõen a közössé-
gi érzés erõsítése, a nép-
hagyományok megisme-
résével az ismeretek bõ-
vítése, hagyományõr-
zés, ezáltal a nemzeti
identitás fejlesztése a
legfontosabb célunk.
2019. február elsõ hete
a farsang jegyében telt
az óvodában. A projekt
keretében a gyermekek
számára változatos, él-
ményt nyújtó módon va-
lósítottuk meg az egész
héten át tartó progra-
mokat.
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A budapesti Körúti Színház elõadása megtekinthetõ
2019. március 23-án, szombaton 17 órakor

a Bartók Béla Mûvelõdési Központban
Jegyek elõvételben vásárolhatóak

2.900 Ft-os egységáron.
Szeretettel várunk mindenkit!

Kelemen Félix Koltai Róbert
Kelemen Kató Placskó Emese
Vadász Frici Gyebnár Csekka
Andersen Pecsenyiczki Balázs
Sas Oroszi Tamás
Vas Lipták Péter
Zolestyák Szabó Kristóf
Piri Lehel Kata
Bözsi Karaivanov Lilla
Végrehajtó Kozel Dániel
Jelmez Szeibert Kati
Zenei vezetõ Kemény Gábor
Rendezte Koltai Róbert

Vannak darabok, amik azért jók, mert jók. Pont. Mi a
színházban csak úgy hívjuk: a tuti befutó, vagy állított lab-
da - üres kapu.

Eisemann Mihály és Szilágyi László 1934-ben írta meg a
zenés vígjátékot, amely a mûfaj egyik legkedvesebb és leg-
szellemesebb klasszikus darabja lett. Remek humor, pimasz-
ság, az ötletek tobzódása, miközben a szerzõk elegáns iró-
niával fejet hajtanak a mûfaj szigorú szabályai elõtt. Mély
emberismeret sejlik föl a bohózat mögül és egy csipetnyi
bölcsesség: hogy néha egyetlen tétova pillanaton áll vagy
bukik a sorsunk. Szereplõink elcsúsznak a banánhéjon, de
puhára esnek. És a darab végén könyörtelenül les rájuk a
boldogság, a happyend. A komédiából kiderül, hogy „Hold-
világos éjszakán mirõl álmodik a lány?”, miért utazik Ve-
lencébe fiúruhában egy szerelmes kisasszony, és ki az a „dr.
Sas és dr. Vas, a borzasztó furcsa két pasas”.

– a társulat

Szereposztás:

Az Emberi Erõforrások Mi-
nisztériuma eljárásrendet ké-
szített a kihûlés veszélye mi-
att egészségügyi ellátásba
került személyek szociális
szolgáltatásának megszer-
vezéséhez, a további esetek
megelõzése céljából.

A betegészlelõ rendszer
kialakításának célja, hogy
azoknál a betegeknél, ahol
az egészségi állapot romlá-
sában szerepet játszott a ki-
hûlés, olyan jelzési kötele-
zettség kerüljön kialakításra,
ami garantálja, hogy az
egészségügyi ellátás után az
egyén a szociálisellátó rend-
szer látókörébe kerüljön. Ez-
zel a jelzéssel elérhetõ, hogy

Betegészlelõ rendszer a
kihûlés ellen

az egészségügyi ellátás után
a szociális terület megszervez-
hesse a megfelelõ segítséget
az érintettek számára, és el-
kerülhetõ/megelõzhetõ le-
gyen a hasonló élethelyzet ki-
alakulása.

Amennyiben a lakosságnak
tudomása van olyan személy-
rõl, akit a hideg idõszakban
kihûlés veszélyezteti vagy fe-
dél nélküli kérjük munkaidõ-
ben hívja a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ központi
hívószámát a 06-66-375-371,
illetve munkaidõn kívüli idõ-
szakban a Család- és Gyer-
mekjóléti Központ által mû-
ködtetett készenléti mobilszá-
mot, mely 06-30/556-3432.

(folytatás az 1. oldalról)

cai Óvoda), 3. helyezett: Mol-
nár Anna Tünde (Kossuth
Utcai Iskola 1. osztály).

Köszönjük a zsûritagok
munkáját: Krisztován-Dobi
Judit, Papp Károlyné,
Szõkéné Lõdi Ibolya. Dél-
elõttünket színesítette Pa-
senko bohóc vidám interak-
tív mûsora.

A délelõtt zárásaként tom-
bolasorsolás következett.
Nagyon sok szép tombola-
tárgy gyûlt össze, melyet ez-
úton is tisztelettel köszönünk
a kedves szülõknek és támo-
gatóinknak: Mester Judit Ibo-
lya alpolgármester, Bondár
Lajos önkormányzati képvi-

Itt a farsang...
selõ, Virág Cukrászda - Vi-
rág Sándorné, TESCO Sar-
kad, Doxabo Kft., Jutka Virág-
sarok, Juli Turi, Perla Szalon
- Vadi Barbara, Szlupp Ilona,
Ázsia Áruház, Eurobazár -
Fekete Anna Edina, Éden
Horgászbolt - Debreczeni
Gábor, Közétkeztetési Intéz-
mény, Sarkadi Általános Is-
kola Gyulai úti Telephely,
Sarkadi Rendõrkapitányság.

Szeretnénk még egyszer
köszönetet mondani rendez-
vényünk szponzorainak és
óvodás gyermekeink szülei-
nek, hogy segítséget nyújtot-
tak a rendezvény sikeres le-
bonyolításához!

Dobiné Nemes Ágnes,
tagóvodavezetõ

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2019. február-
március hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00
óra között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

2019. Február
25 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
26 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
27 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
28 csüt. Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166

1   péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B 66/270-141

4   hétfõ  Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B 66/270-141
5   kedd  Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
6   szerda  Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
7   csüt.  Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
8   péntek Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166

11 hétfõ  Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
12 kedd  Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
13 szerda  Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B 66/270-141
14 csüt.  Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
15 péntek Nemzeti ünnep

18 hétfõ  Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
19 kedd  Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
20 szerda  Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
21 csüt.  Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B 66/270-141
22 péntek Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

25 hétfõ  Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
26 kedd  Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
27 szerda  Dr. Trombitás Annamária  Béke sétány 5. 66/200-166
28 csüt.  Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
29 péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B 66/270-141

2019. Március

MÉHÉSZETI FELHÍVÁS
Felhívjuk a Sarkad Város közigazgatási területén mûködõ

méhészek figyelmét, hogy a méhállományok védelmérõl és
a mézelõ méhek egyes betegségeinek megelõzésérõl és
leküzdésérõl szóló 70/2003. (VI.27.) FVM rendelet 2. §-a alap-
ján:

„A méhészkedést (méhtartást) minden év február végéig,
az újonnan kezdett méhészkedést pedig e tevékenység
megkezdésétõl számított nyolc napon belül kell bejelenteni
a méhek tartási helye szerint illetékes települési önkormány-
zat, fõvárosban a kerületi önkormányzat jegyzõjénél, aki a
méhészt nyilvántartásba veszi, és a nyilvántartást folyama-
tosan vezeti.”

A fentiekben meghatározott bejelentési kötelezettségnek
az érintett méhészek a Polgármesteri Hivatal Mûszaki és
Beruházási Osztályán ügyfélfogadási idõben tehetnek ele-
get.

Sarkadi Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási Osztály
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Hallotta?
Rövid híreink

Meghívó!
A Pelikán Asztalitenisz

Sportklub NYÍLT NAPOT és
sportági toborzót tart a
Sarkadi I. számú Általános Iskola tornatermében 2019.
március 1-én 15.oo órai kezdettel.

A program keretében lehet játszani az egyesület verseny-
zõivel, kipróbálhatók profi asztalitenisz ütõk és az adogató-
gép stb.

A helyszínen be lehet iratkozni foglalkozásainkra.
Szeretettel várunk minden érdeklõdõt rendezvényünkre.

Tisztelettel: Varga József elnök

Még van három
hely

2019. március 5-én indul a
régóta várt kezdõ internet
tanfolyam a 65 évnél fiata-
labbak részére.

Képzés keddi és csütörtö-
ki napokon lesz a mûvházban
16:30 órai kezdéssel.

Még van három férõhely!
Akik már jelentkeztek azok-
kal egy héttel elõtte adat-
egyeztetés lesz."

Gyebnárné Ildikó mentor
+36/30/2530243

Kirándulások
1. Az ÁFÉSZ Nyugdíjas

Egyesület 2019. június 15-
21. között kirándulást szer-
vez a Toszkán tengerpart-
ra.

Elsõ részlet befizetése ja-
nuár 30-ig, II. részlet április
10-ig, III. részlet április 29-ig.
Bõvebb felvilágosítás szer-
dánként 10.00 órától a foga-
dóórákon vagy telefonon
Perei Károlynénál a  06-20-
561-1778-as telefonszámon.

 Perei Károlyné elnök

Éves programok
A Mozgáskorlátozottak Bé-

kés Megyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szervezete tá-
jékoztatja tagjait a várható
programjairól!

Április 13-14-15 Lengyel-
ország, ezen belül Kassa,
Lõcse, Késmárk, Auswicz,
Krakkó, Zakopane.

Szállás: Krakkóban – úti-
költség, szállás, 2 reggelivel
irányár: 41.900 Ft/fõ.

Május 11-12-13 Szlové-
nia. Szállás Magyarországon
Szalafõn. Program: a Kör-
mendi vár megtekintése. Ki-
rándulás Dobrovnik,
Ochidea park, valamint a
Bakonaki tó közelében talál-
ható energia pontok, amik
gyógyító hatásukról ismer-
tek. Útiköltség, szállás, fél-
panziós ellátással 26.900 Ft/
fõ.

Június 22. Pozsony 1 na-
pos kirándulás, itt a neveze-
tességek megtekintése lesz
a program. Részvételi költ-
ség 8.900 Ft/fõ.

Augusztus 9-10-11 Romá-
nia, Segesvár, Törcsvár kas-
tély megtekintése, Csernák
Skanzen látogatása,
Békásszoros séta visszaúton
megálló Szováta. Szállással
(2 éjszaka), félpanziós ellá-
tással, útiköltséggel 25.900
Ft/fõ.

Szeptember 14. Eger 1
napos kirándulás. A város
nevezetességei a Szép-
asszony völgyben. Ebéd,
bórkóstolás. Útiköltség +
ebéd ár is kb. 6900 Ft/fõ.

Fürdõzõs programunk is
lesz, ami biztos már: július 19
Füzesgyarmat.

Ha igény lesz rá, akkor jó
lenne eljutni Mezõkövesdre
a Zsóry fürdõbe. Kb. útikölt-
ség autóbusz + fürdõbelépõ
4900 – 5000 Ft/fõ.

Nagyszénásra is szeret-
nénk elmenni. Most újították
fel ezt a kis fürdõt. Kb. költ-
ség utazás + fürdõbelépõ
2500 Ft/fõ.

Ezen idõpontokat még hir-
detjük az aktuális hónapban.

Reméljük mindenki megta-
lálja a kedvezõ kikapcsoló-
dáshoz való programot.

Várjuk jelentkezéseteket.
Fogadóóráinkon és telefo-
non is. 06/70/334-3393.

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

Köszönjük
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete tag-
sága nevében tisztelettel kér-
jük, hogy adójuk 1 %-ának
felajánlásával segítsék egye-
sületünk mûködését! 

 Adószámunk: 18370690-
1-04. Köszönettel a vezetõ-
ség nevében

Puskás Sándorné elnök

Köszönet és kérés
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület tagsá-
ga és vezetõsége nevében
tisztelettel köszönöm mind-
azoknak, akik adójuk 1%-nak
felajánlásával segítették az
elmúlt évben egyesületünket
céljainak megvalósításában.

Kérjük amennyiben tehetik
2019-ben is segítsék egye-
sületünket adójuk 1%-nak fel-
ajánlásával. Önöknek csak
1%. – nekünk nagy segítség.

Adószámunk:
18384686-1-04
Támogató segítségüket re-

mélve tisztelettel:
Perei Károlyné elnök

Az adó 1% -nak összegét
nagy tisztelettel megköszö-
nöm mindazoknak, akik fel-
ajánlották azt egyesületünk
céljainak eléréséhez, meg-
valósításához.

Kérem amennyiben tehe-
tik, ebben az évben is a CU-
KORBETEGEK SARKADI
EGYESÜLETE SARKAD,
ANTI ÚT 21 sz.

ADÓSZÁM:18381463-1-
04 részére ajánlják fel. Kö-
szönettel:

Köszönjük!

Major József
az egyesület elnöke

Kedves Kisgyermekes Családok!
Értesítem Önöket, hogy a 2019/2020-as nevelési évre tör-

ténõ „Felvételi kérelem” címû dokumentum beszerezhetõ a
Kossuth utca 15. szám alatti bölcsõdében.

Tájékoztatok minden kedves érdeklõdõt, hogy 2019. szep-
tember 1-tõl városunkban egy teljesen új, 60 férõhelyes, a
XXI. század elvárásainak megfelelõen felépített, korszerû,
modern, tágas épületben kezdjük meg a kisgyermekek nap-
közbeni ellátását (a képen).

Bölcsõdei ellátást igényelhet az a szülõ/gondviselõ, akár
GYED és GYES folyósítása mellett is:

- akinek gyermeke 2016. szeptember 1. és 2019. április
14-e között született,

- a szülõk dolgoznak,
- a szülõk iskola rendszerû oktatáson, továbbképzésen,

tanfolyamon vesznek részt,
- a szülõ egyedülálló, vagy idõskorú, vagy betegsége miatt

nem tud gondoskodni gyermeke napközbeni ellátásáról.
Intézményünkben lehetõség van sajátos nevelési igényû

gyermekek integrált ellátására is.További tájékoztatás kér-
hetõ telefonon: 06-66-375-641, e-mailben:
isz.bolcsode@upcmail.hu és személyesen a Kossuth utca
15. szám alatti bölcsõdében.

Czégény Andrásné intézményvezetõ

A NAV és a Nébih munka-
társai Békés megyében el-
lenõrizték azt a vállalkozót,
akirõl kiderült, hogy csak az
utóbbi idõben több mint 12
millió forint értékû tûzifát ér-
tékesített feketén.

A pénzügyõrök és revizo-
rok a Nébih munkatársainak
jelzése alapján ellenõrizték
azt a vállalkozót, aki az infor-
mációk szerint a legálisan
folytatott tûzifa-kereskedelem
mellett feketén is nagy téte-
lekben értékesített. Az elõze-
tes vizsgálatokon a NAV
munkatársai összevetették a
rendelkezésre álló informá-
ciókat a román társhatóság-
tól a vállalkozóra és jármû-
veire vonatkozó tûzifa beho-
zatali adatokkal. Ezekbõl
egyértelmûen kiderült, hogy
2018-ban a legális és beval-
lott 264 tonna Magyarország-
ra behozott és itt értékesítet
tûzifa mellett a vállalkozó to-
vábbi 360 tonna, mintegy 12
millió forint értékû tûzifát ho-
zott be és értékesített feketén.

A NAV és a Nébih munka-
társai egyszerre két helyszí-
nen tartottak ellenõrzést,

Egy részét bevallotta, a többit elhallgatta

melyek közül az egyik telep-
hely a Nébih közhiteles ha-
tósági nyilvántartásába be
sem volt jelentve. Ennek hi-
ányában pedig legálisan, fa-
anyag kereskedelmi tevé-
kenység nem folytatható. A
helyszíneken talált doku-

mentumok alapján megálla-
pították, hogy a vállalkozó a
legális tevékenysége mellett
legalább kétszer annyi ille-
gális beszerzést és értékesí-
tést is végzett. Ezekre vonat-
kozóan nem teljesítette be-
vallási és EKÁER-bejelenté-
si kötelezettségét, továbbá
nem rendelkezett naprakész
nyilvántartással, készlet ki-
mutatással, és az elõírt szi-
gorú számadású szállítóje-
gyeket sem töltötte ki, nem
adta át a vevõknek. Az egyik
telephelyen munkát végzõ
alkalmazott ráadásul beje-
lentés nélkül dogozott. A vál-
lalkozó az ellenõrzésen nem
tudta teljes körûen bemutat-
ni az import beszállításokhoz
szükséges árukísérõ okmá-
nyokat, nyilatkozatokat, így
nem zárható ki a faanyag il-

legális eredete sem.
A Nébih erdészeti ellenõrei

eljárást indítottak, az ellenõr-
zött telephelyeken megtalált
112 köbméter tûzifát zár alá
vették, valamint ideiglene-
sen felfüggesztették a vállal-
kozó faanyag kereskedelmi
lánchoz tartozó valamennyi
tevékenységét.

A NAV és a Nébih munka-
társai további összehangolt,
átfogó vizsgálatokat végeznek
a vállalkozói tevékenység tel-
jes körû feltárása érdekében.
A be nem jelentett alkalmazott
miatt egymillió forintig terjedõ
mulasztási bírsággal is sújtha-
tó a munkáltató, így az eltitkolt
bevételekkel együtt több száz-
ezer forintos bírságra számít-
hat a vállalkozó.

Jegyinák Attila
sajtóreferens

hogy az egységes segélyhí-
vószámon, a 112-es telefon-
számon jelenthetik be az
észlelteket, tekintve, hogy
akár a tûzoltók beavatkozá-
sát igénylõ helyzet is fenn-
állhat.

Köszöntjük Önt!
A Sarkadi Középiskoláért

Alapítvány köszönti Önt! Önt,
aki vagy már korábban is
minket tisztelt meg jövede-
lemadója 1%-ával, illetve
Önt, aki reményeink szerint
a közeljövõben ilyen módon
fog minket támogatni. Az így
befolyó összeg segít minket
abban, hogy céljainkat meg-
valósíthassuk. Adószá-
munk: 18388264-1-04

Támogatásukat
köszönjük!

Tájékoztató tiltott szabadtéri
égetés bejelentésérõl
Tisztelt sarkadi lakosok!

Sarkad Város Önkormány-
zata Képviselõ-testületének
2018. november 30-ai köz-
meghallgatásán a lakosság
részérõl felmerült kérdés-
ként, hogy mit kell tenni ab-
ban az esetben, ha az ta-
pasztalható, hogy az önkor-
mányzat lakóhelyi környezet
védelmérõl szóló rendeleté-
nek a szabadtéri égetéssel
kapcsolatos szabályait meg-
sértve, nem a kijelölt idõ-
szakban égetnek.

Amennyiben a fenti eset ta-
pasztalható azt javasoljuk a
jogkövetõ lakosság részére,

Sarkad Város
Önkormányzata

A Sarkadi Kinizsi LE alapszakaszból
hátralévõ mérkõzései

Meghívó Horgász közgyûlésre
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait a
2019. február 24-én (vasárnap) 9.30 órakor,
az Andi Étteremben (Jókai u. 39/a) tartandó 2018-as évet

záró, 2019-es évnyitó közgyûlésre.
Napirendi pontok:
1. Beszámoló a 2018. évi tevékenységrõl és gazdálkodásról.
2. A 2019. évi program ajánlat és pénzügyi terv ismertetése.
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója.

4. Fegyelmi Bizottság beszámolója.
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita.
6. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal.
7. Bejelentések
Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében

a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

A tavaszi felkészülési mérkõzéseinek hazai
helyszíne az Anti úti sportpálya.

február 23. 11.00 - Sarkad-Méhkerék
március 2. 14.30  Békésszentandrási

HMSE-Sarkadi Kinizsi LE
március 9. 14.30  Sarkadi Kinizsi LE-Békéscsabai MÁV SE
március 16. 15.00 Sarkadi Kinizsi LE-Mezõmegyer SE
március 24. 15.00 Csabacsûd GYLSE-Sarkadi Kinizsi LE

Szabó Zsolt egyesületi elnök
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4. SARKAD 2019. február 22., PÉNTEKVÁROS

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

A Sarkad TV mûsora
2019-02-28     csütörtök

Ismétlés 2019-03-01Ismétlés 2019-03-01Ismétlés 2019-03-01Ismétlés 2019-03-01Ismétlés 2019-03-01 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Megemlékezés

Keresem Brendon nevû
labrador kutyámat!

A becsületes megtalálót
pénzjutalomban

részesítem!

Tel: 06/30/430-4406

BrendonBrendonBrendonBrendonBrendon

Elveszett!

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

EEEEEGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBGYÉBÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Vietnámi süldõ és 2 kecske
eladó. Tel.: 06/20/316-5836

Kisbálás lucerna eladó Ve-
ress Sándor u. 20.

400 db 30x25x12 méretû
tégla eladó 06/66/271-540Tûzifa eladó 06/30/512-1133

halálának 10. évfordulóján.

Kiss KárolyKiss KárolyKiss KárolyKiss KárolyKiss Károly
volt Pacsirta u. 13 szám alatti lakos

Szeretõ felesége és családja

Soha el nem múló fájdalommal
emlékezünk

Állateledellel bõvítettük
termékkínálatunkat!
Kaphatók:

– nyers, hõkezelt
csirkefej, csirkeláb stb.

– tepertõ
– sült kacsacsont

– díszhal, díszmadár
eleségek

– kutya, macska
konzervek és
száraztápok

19:01  Kedvenc verseim - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Csókay András elõadása
20:20  ChreativeShef
20:45  Híradó - Friss közéleti hírek
21:00  Kedvenc verseim - versbarátok percei
21:05  Képújság

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpontIdõsek Otthona és Gondozóháza

egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre
szóló teljes körû ellátás, ak-
tív pihenés keretében bizto-
sítja lakói számára a ki-
egyensúlyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-


